
1.   Tarsus Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ve faaliyetleri hakkındaki
bilgilere daha çok  aşağıda verilen kanallardan hangisi aracılığıyla ulaşırsınız?
(Birden fazla seçenek işaretlenebilir.)                

38 yanıt

Tarsus Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün faaliyetleri ve
sunduğu hizmetler ile ilgili bilgi düzeyinizi belirtiniz.

38 yanıt

TARSUS ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ
EĞİTİM ENSİTİTÜSÜ ADAY ÖĞRENCİ
GÖRÜŞ ANKET FORMU
38 yanıt

Analiz bilgilerini yayınla

Kopyala

Ün�vers�ten�n �nternet s�tes�
Basılı medya (gazete, derg� vb.)
İnternet haber ve b�lg� s�teler�
Ün�vers�ten�n sosyal medya h…
�l�şk�ler
Ün�vers�ten�n yayınları, raporları
Ün�vers�te tarafından düzenle…
H�zmet alımı veya kurumsal �ş…

1/2

26,3%

60,5%

Kopyala

0 5 10 15 20

Üst düzeyde

Yeterl� düzeyde

Alt düzeyde

B�lg�m yok

5 (%13,2)5 (%13,2)5 (%13,2)

20 (%52,620 (%52,620 (%52,6

10 (%26,3)10 (%26,3)10 (%26,3)

3 (%7,9)3 (%7,9)3 (%7,9)

https://docs.google.com/forms/d/1y0jWIYlkRlG_ICaYpwdVLkmXx-UJxSorQv15-aQbxjA/edit#start=publishanalytics


Tarsus Üniversiittesii Lisansüsttü Eğiitim Enstitüsü Yapmış olduğu
bilimsell çalışmalarıyla tanınır

38 yanıt

Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim Enstitüsü Başarıları ve
Çalışmalarıyla Sosyal Medyada Yer Alır

38 yanıt

Kopyala

1 2 3 4 5
0

5

10

15

20

0 (%0)0 (%0)0 (%0)
2 (%5,3)

18 (%47,4)

14 (%36,8)

4 (%10,5)

Kopyala

1 2 3 4 5
0,0

2,5

5,0

7,5

10,0

7 (%18,4)
8 (%21,1)

10 (%26,3) 10 (%26,3)

3 (%7,9)



Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim Enstitüsü Kurumsal İmajı
Olumludur

38 yanıt

Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim Enstitüsü Bünyesinde
Bulunan Anabilim Dalları Hakkında Bilgi Paylaşımı Yapılmaktadır

38 yanıt

Kopyala

1 2 3 4 5
0,0

2,5

5,0

7,5

10,0
10 (%26,3)

7 (%18,4)
6 (%15,8)

9 (%23,7)

6 (%15,8)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

5

10

15

11 (%28,9)

7 (%18,4) 7 (%18,4)
8 (%21,1)

5 (%13,2)



Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim Enstitüsü  Bölgesel
kalkınmaya Önem Veren Çalışmalarda bulunur

38 yanıt

Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim Enstitüsü Saygı Duyulan
Enstitüdür

38 yanıt

Kopyala

1 2 3 4 5
0

5

10

15

8 (%21,1)

3 (%7,9)

14 (%36,8)

9 (%23,7)

4 (%10,5)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

5

10

15

20

1 (%2,6)1 (%2,6)1 (%2,6) 1 (%2,6)1 (%2,6)1 (%2,6)

7 (%18,4)

16 (%42,1)

13 (%34,2)



Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim Enstitüsü Yenilikçi
Enstitüdür

38 yanıt

Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim EnstitüsüÖğretim İçin
Gerekli Olan Fiziksel ortam ve Altyapı yönünden Yeterlidir

38 yanıt

Kopyala

1 2 3 4 5
0

5

10

15

11 (%28,9)

6 (%15,8) 6 (%15,8)

11 (%28,9)

4 (%10,5)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

5

10

15

5 (%13,2)
6 (%15,8)

11 (%28,9)

14 (%36,8)

2 (%5,3)



Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim Enstitüsü İdari Personel
Yeterli Danışmanlık Hizmeti Vermektedir

38 yanıt

Tarsus Üniversitesi Lisansüsttü Eğitim Enstitüsü  ile Kurumsal
Anlamda Kolay,Etkin ve Sürdürülebilir İletişim Kurulabilmektedir

38 yanıt

Birimimiz
ile Yapmış Olduğunuz İşbirliği Sürecinde Karşılaşmış Olduğunuz Sorunlar Var İse Belirtini

Gelecekteki işbirliklerinin daha verimli olabilmesi için önerileriniz nelerdir?

Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır. - Hizmet Şartları - Gizlilik Politikası

Does this form look suspicious? Rapor

Kopyala

1 2 3 4 5
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10
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30

1 (%2,6)1 (%2,6)1 (%2,6) 0 (%0)0 (%0)0 (%0)
3 (%7,9)

12 (%31,6)

22 (%57,9)

Kopyala

1 2 3 4 5
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10

15
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1 (%2,6)1 (%2,6)1 (%2,6) 1 (%2,6)1 (%2,6)1 (%2,6) 4 (%10,5)

12 (%31,6)

20 (%52,6)

 Formlar

https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://docs.google.com/forms/d/1y0jWIYlkRlG_ICaYpwdVLkmXx-UJxSorQv15-aQbxjA/reportabuse
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms



